[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016 № 2385
                   г.Шатура

О внесении изменений в подпрограмму II муниципальной программы Шатурского муниципального района «Муниципальное управление Шатурского муниципального района на 2015 – 2019 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 31.08.2016 № 3/25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 25.11.2015 № 5/16 «О бюджете Шатурского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму II «Управление муниципальными финансами» муниципальной программы Шатурского муниципального района «Муниципальное управление Шатурского муниципального района на 2015 – 2019 годы», утвержденную постановлением администрации Шатурского муниципального района от 20.02.2016 № 340 «Об утверждении муниципальной программы Шатурского муниципального района «Муниципальное управление Шатурского муниципального района на 2015 – 2019 годы» в новой редакции», изложив ее в новой редакции (Приложение).
2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Мозгалеву И.А.

Глава муниципального района

А.Д.Келлер